फाइल नंबर QA-11022/1/2022-QA-FSSAI भारतीय खाद्य सुरक्षा और मानक प्राधिकरण (खाद्य सुरक्षा और मानक अधिनियम, 2006 के तहत स्थापित एक वैधानिक प्राधिकरण) (गुणवत्ता आश्वासन प्रभाग) एफडीए भवन, कोटला रोड, नई दिल्ली - 110002

दिनांक: 12 अप्रैल, 2022

सूचना

08वीं एफएई और 05वीं जेएई परीक्षा, 2022 के लिए परीक्षा की तिथि और प्रवेश पत्र

सूचित किया जाता है कि 08वीं खाद्य विश्लेषक परीक्षा एवं 05वीं किनष्ठ विश्लेषक परीक्षा, 2022 का आयोजन 08-05-2022 (रविवार) को प्रातः 10:00 बजे से अपराहन 01:00 बजे तक किया जाएगा। एडिमेट कार्ड 16-04-2022 से FSSAI की वेबसाइट पर उपलब्ध कराए जाएंगे। उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि वे अपडेट के लिए नियमित रूप से एफएसएसएआई की वेबसाइट देखते रहें।

इसके अलावा, जो उम्मीदवार अपना प्रवेश पत्र डाउनलोड करने में असमर्थ हैं, वे अपने नाम, आवेदन आईडी और मोबाइल नंबर के साथ faexam.qa@fssai.gov.in ईमेल पर श्री शैलेंद्र कुमार, सहायक निदेशक (गुणवता आश्वासन) से संपर्क कर सकते हैं।

(डॉ. हरिंदर सिंह ओबेरॉय) सलाहकार (क्यूए) और सदस्य सचिव (एफएई बोर्ड) faexam.qa@fssai.gov.in

File No QA-11022/1/2022-QA-FSSAI

Food Safety and Standards Authority of India

(A Statutory Authority established under the Food Safety & Standards Act, 2006) (Quality Assurance Division)

FDA Bhawan, Kotla Road, New Delhi - 110002

Dated: 12th April, 2022

NOTICE

Date of examination and admit card for 08th FAE & 05th JAE Examination, 2022

This is to inform that the 08th Food Analyst Examination and 05th Junior Analyst Examination, 2022 will be held on 08-05-2022 (Sunday) from 10:00 A.M to 01:00 P.M. The admit cards will be made available on FSSAI website from 16-04-2022 onwards. Candidates are advised to check the FSSAI website regularly for updates.

Further, the candidates who are unable to download their admit card may kindly contact Shri Shailender Kumar, Assistant Director (Quality Assurance) on email at faexam.qa@fssai.gov.in with their name, application ID and mobile number.

(Dr. Harinder Singh Oberoi)

Advisor (QA) & Member secretary (FAE Board)

faexam.qa@fssai.gov.in